daem

 1

      Departamento de Água e Esgoto de Marília
     RUA SÃO LUIZ, 359 – FONE / FAX (14) 3402-8500 – MARÍLIA – SP.

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 03/2010,

DE 30 DE DEZEMBRO DE 2010.

EDITAL DE ANULAÇÃO

  O Diretor Executivo do DAEM – DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE

MARÍLIA, JOSÉ TICIANO DIAS TÓFFOLI, no uso de suas atribuições e em consonância com

as Legislações Federal, Estadual e Municipal, em vigor, faz saber que, por força da

RECOMENDAÇÃO do MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO, através da 4ª

Promotoria de Justiça de Marília, tornam N U L O S  O  EDITAL DE CONVOCAÇÃO E O

TESTE DE CONDICIONAMENTO FÍSICO PARA O CARGO DE TRABALHADOR

BRAÇAL REALIZADO NO DIA 17 DE JUNHO DE 2011,

Marília, 20 de Setembro de 2011.

JOSÉ TICIANO DIAS TÓFFOLI

= Diretor Executivo =